montowy pierwszy raz 25 kop., ka
żdy następny raz 20 kop.—Nekro
logia: za jeden wiersz 15
Zwyczajne ogłoszenia: z
wiersz drobnego pisma lub
miejsee, pierwszy : ..z 10 '
żdy następny raz 8 kop
ogłoszenia: za jeden wyru
szy raz 2 kop., każdy następ •*
l1/, kop. —Z wyjątkiem ostu,
dó „Nekrologji , "wszelkie inne
ogłoszenia muszą być z dnia na
dzień podawane.

Nr 276. Dnia 7 grudnia. Dnia 25 listopada (7 grudnia) 1882 r<

Poniedziałek: ś. Damazego B. W.
Wtorek: ś. Synezjusza i Aleksandra MM.
Środa: ś. Łucji Panny M.
Czwartek: ś. Spirydjona B. W.

Wschód słońca o godzinie 7. minut 50 i Długość dnia godzin 7 minut 50.
Zachód , „ 3 . 46 ! Dhyio „ , 8 , 52.

£ E KURIER WIO
eŚWSSk“SS Rok sześćdziesiąty drugi -
w łvm samym kwartale is.

IWsa h-oŁl

Nagroda Towarzystwa rs. 500 dla koni 3-letnich (PRODUCE STAKES) urodź, i wych.
w Cesarstwie i Królestwie. Drugiemu koniowi połowa stawek i przepadków. Bieg wiorst 2. Stawki
rs. 100 rs., z tych przepadku rs. 25 opłacić przy mianowaniu, które się zamyka 19 (31) Grudnia 1882 r.
Mianuje się klacz, jakim ogierem pokryta i dzień ostatniego skoku. Jeżeli klacz zostanie jałowa lub urodzi
przed dziesięcioma miesiącami, przepadek zwraca się, w każdym innym razie przyłącza się do nagrody,
choćby źrebię nie żyło. Źrebię ma być mianowane najpóźniej we 12 miesięcy po dacie ostatniego sko-
ku, a mianowicie: rodzaj, maść z odmianami i nazwa. Kto w tym czasie mianowania nie dopełni, za
płaci rs. 100.

1. Nagroda Towarzystwa dla koni 3-letnich wszystkich krajów (Derby international)
1,000 rs. Waga dla og. i wał. 3 p. 5 f., dla kl. 3 p. Konie trenowane za granicą 7 funt, nadwagi. Bieg
2 wiorsty. Stawki 150 rs., a z tych przepadku 25 rs. należy opłacić przy mianowaniu, które na Tok
1884 zamyka się 19 (31) Grudnia 1882 r. Drugiemu koniowi połowa stawek wniesionych w przeddzień
gonitwy.

2. Nagroda Głównego Zarządu Stad Rządowych 3,000 rs. — Spe
cjalna dla 3 letnich og. i kl. będących własnością poddanych rossyjskich. Meldować roczniaki z prze
padkiem 100 rs. do dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1882{3 r. Stawki w przeddzień gonitwy 200 rs. Bieg
2 w. 133 sąż. Drugiemu koniowi połowa stawek, trzeci cofa stawkę. Waga 3 pud. 15 f., 3 p. 10 f. Bez
pięciu zapisów gonitwa nie przychodzi do skutku, lecz ma miejsce choćby tylko jeden koń stanął do star
tu. Liczba koni jednego właściciela nie ogranicza się. (Do tej nagrody na 1883 r., meldunek zamknięty
31 Grudnia (12 Stycznia) 1881{82 r.)

JSTa K-Cfcl-K 31
1. Nagroda Głównego Zarządu Stad Rządowych (Łazienkowska) 800 rs. dla

koni 3-letn. urodzonych w Cesarstwie i Królestwie. Bieg 1A wiorsty. Stawki 50 rs., z których przepad
ku 25 rs. opłacić do dnia 19 (31) Grudnia 1882 r. Drugiemu koniowi połowa stawek i przepadków. Wa
ga 3 p. 5 f. klacze 3 p.

2. Nagroda Towarzystwa 1,000 rs. dla 3-letnich i starszych koni wszystkich krajów.
Wiorst 2. Waga: 125, 140 i 145 funtów, klacze 5 funtów mniej. Konie urodzone lub trenowane za
granicą 7 f. -więcej. Stawka 150 rs., z tego: pierwszego przepadku 25 rs. opłacić przy mianowaniu, które
się zawiera d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1882183 roku, drugi przepadek 50 rs., opłacić do 19 Kwietnia (1
Maja 1883 r. Drugiemu koniowi połowa stawek i przepadków. (Proponent Aug. hr. Potocki).

3. Nagroda Towarzystwa 600 rs. dla 3-let. i starsz. koni wszystkich krajów. Bieg 1
wiorsta 255% sąż. Waga dla og. i wal. 125, 140 i 145 f. Klacze 5 f. mniej. Konie trenowane za granicą
7 f. nadwagi.

25 f.; tc które wygrały w ogóle nie więcej
jak 1,000 rs. niosą 5 f., które wygrały od 1,000 do 2,000 rs., niosą. 10 funt., które wygrały od 2,000
do 3,000 rs. 15 f„ te które wygrały więcej niż 3,000 rs., 20 f. więcej nad powyżej oznaczoną wagę. Staw
ki 100 rs. Przepadku 25 rs. opłacić przy mianowaniu, które się zamyka dnia 15 (27) Marca 1883 r.
Drugiemu koniowi połowa stawek i przepadków.

5. Nagroda Towarzystwa p. im. ,,Hrabiego Pawła Kotzebue” dla 3-letn. i starsz. ko
ni urodzonych w Cesarstwie i Królestwie 1,000 rs. Stawki 75 rs., z tych przepadku 25 rs. opłacić przy
mianowaniu,, które się zamyka 15 (27) Marca 1883 r. Drugiemu koniowi połowa stawek. Gonitwa
płaska 2 wiorsty. Waga dla og. i wał. 125, 140 i 145 f. na klacze 5 f. mniej.

Meldunki i pieniądze należy nadsyłać do Towarzystwa Wyścigów Konnych w Królestwie Pol
ski em w Warszawie na ręce Sekretarza tegoż Towarzystwa J. M. Kamińskiego, Niecała.

(wypisać dzień, miesiąc i rok).

Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 2800—r

' Magistrat miasta Warszawy.
J>nia 2 (14) Grudnia r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali lioytacyj-

. nej Matóśtratu m. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na ro
czną dzierżawę, t..j. od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r. do takiejże daty 1883/4 r.,
posesji 214 w Warszawie, od rs. 795 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miejscu
■ wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane
na papierze stemplowym, ceny kop.

po cenach kosztu. E

Z powodu zwinięcia Magazynu Mebli J. WODGSYŃSKIEGO,
Nowy-Swiat As 18, róg Alei Jerozolimskiej. r—2681

W skntek ogłoszenia z dnia .... yodaję niniejszą deslarację, mocą której podej-
mujjpsię zadzierżawić na rok t. j. od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r., do takiejże
daty-1883/4 r., posesję 26 214 w Warszawie, za summę rs. N. N. kop. N. N. rocznie, (wy
pisae)literami). poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licyta
cyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w kassie ni. Warszawy vadium w ilości rs. 159 i na koszta ogło
szenia ąs.

35, które nieutrzymująeemu się przy licytacji zaraz zwrócone będą.

Warunki i anszlag są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu ka
żdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

d.o d-efelazrsioj i:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję-się zadzierżawić na rok t. j. od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r.; do ta
kiejże'daty 1883/4 r., posesję M 21 i w Warszawie, za sumę rs. N..N. kop. N. N. rocznie
(wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach li-
ćytaeyjnyeg zamieszczonym.

Kwit na złożone w kasie m. Warszawy, vadium w ilości rs. 140 i na koszta ogło
szenia rs.

p. Centryfugi wiaenaj ulęganeu^ konstrukcji it. p. ’—1220

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 2 (14) Grudnia r. b., o godzinie 11 z rana, odbędzie się w sali J1*^

eyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane dekhw,
na roczna dzierżawę t. j. od d. 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r., do takiejże daty 1°8 ’
r., posesji M 1445 K w Warszawie, od rs. 200 rocznie. . .

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i. n'ielS a
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napis®110
papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem &
sy miasta Warszawy na złożone y tejże Kasie vadium w ilości rs. 4'*, i na kobZ
ogłoszenia rs. 3 i, kfóre nioutrzymniącemu się przy licytacji zaraz będą zwrócone. .

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjny tu Magistratu, każdod2
nie, wyjąwszy dni świątecznych.

T77“zór ćLo (S.eZszlaxa.cji:
W skutek ogłoszenia z dnia ..... podaję niniejszą deklarację, mocą której

dejmuję się wydzierżawić na rok t. j. od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r. d° 1 r0.
że daty 1883/4 r., posesję M 1.445 K w Warszawę, z< summę rs. K. N. Kop. N- ‘
cznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w w
kach licytacyjnych zamieszczonym. “ . . l{a

Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy vadium w ilości rs. ,40 i na »
ogłoszenia rs.